פיצוי למתלונן בסך 12,000 ₪ שישולמו ב-6 תשלומים שווים ורצופים בסך 2000 ₪ כל אחד החל
מהראשון לחודש הראשון שלאחר שחרורו של הנאשם ועד למלוא התשלום.

אי תשלום אחד התשלומים במועד יביא להעמדת כל הסכום לפירעון מידי.

ד. כפי שהסכימו הצדדים הפלאפון יוחזר לנאשם או נציגו והאופניים יוחזרו לידי מי שמהם הם נלקחו.

ניתן היום, י"א שבט תשע"ט, 17 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.